ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 апреля 2020 года N 113

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл
от 16 января 2018 г. N 7

Правительство Республики Марий Эл постановляет:

Внести в пункт 9 Положения о Министерстве молодежной политики, спорта и
туризма Республики Марий Эл, утвержденного постановлением Правительства
Республики Марий Эл от 16 января 2018 г. N 7 "Вопросы Министерства
молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл" (портал "Марий
Эл официальная" (portal.mari.ru/pravo), 16 января 2018 г., N 16012018040007, 9
апреля 2018 г., N 09042018040129, 1 июня 2018 г., N 31052018040216, 8 августа
2018 г., N 08082018040294, 14 ноября 2018 г., N 13112018040386; 25 января
2019 г., N 24012019040006, 2 апреля 2019 г., N 01042019040077), следующие
изменения:

дополнить подпунктом 52 следующего содержания:

"52) ведет реестр сувенирной продукции Республики Марий Эл;";

подпункты 52 - 82 считать соответственно подпунктами 53 - 83.

Председатель Правительства
Республики Марий Эл
А.ЕВСТИФЕЕВ

http://docs.cntd.ru/document/446626746
http://docs.cntd.ru/document/446626746
http://docs.cntd.ru/document/446626746